
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13 лютого 2024 року м. Березань № 39 

 

Про виведення *** зі складу 

прийомних дітей 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пунктів 2, 6 Положення про прийомну сімʼю, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 „Про 

затвердження Положення про прийомну сімʼю“, на підставі витягу з протоколу 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 23.01.2024 № 02, рішення 

виконавчого комітету Яготинської міської ради від 12.02.2024 № 32 „Про 

встановлення опіки над ***  та відповідність його інтересам дитини“  та поданих 

документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести зі складу прийомних дітей прийомної сім’ї, які проживають за 

адресою: *** м. Березань, Броварський район, Київська область, дитину, 

позбавлену батьківського піклування***, *** року народження, у зв’язку з 

поверненням дитини опікуну ***.  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 08.12.2023 № 276 відносно ***. 

3. Припинити дію договору від 08.12.2023 № 01 про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї відносно ***, у зв’язку з 

його поверненням опікуну. 

4. Службі у справах дітей Березанської міської ради (Рощина С.О.) 

проінформувати про вибуття *** зі складу прийомних дітей прийомної сім’ї  *** 

– Службу у справах дітей та сім’ї Яготинської міської ради за місцем його 

первинного обліку. 

5. Березанському міському територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) (Таран Т.П.) проінформувати 

Центр соціальних служб Яготинської міської ради про вибуття *** зі складу 



2 

прийомних дітей прийомної сім’ї *** й необхідність забезпечення соціальним 

супроводом за місцем проживання дитини з опікуном. 

6. Зобов’язати прийомних батьків прийомної сім’ї *** передати опікуну 

*** оригінали документів особової справи *** згідно з актом про факт передачі 

дитини в присутності працівника Служби у справах дітей Березанської міської 

ради (Рощина С.О.), Служби у справах дітей та сімʼї Яготинської міської 

ради (Михайліченко Л.Ф.) та працівника Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) (Таран Т.П.). 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олег СИВАК 

 


